

DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS



UNIDAD: 128 SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA

NOMBRE DEL COMISIONADO: CAMILO CAMPOS VALENZUELA

FOLIO

128-210

DESTINO DE LA COMISION	PERIODO DE LA COMISION
LA NORIA, COL. SOTO, LA CASITA, PALO BLANCO Y GPE, MPIO DE CHIH.	DEL 22- AL 24 DE JULIO 2015

DOCUMENTACION COMPROBATORIA:

No. de Documento	Fecha	Concepto	Divisa	Importe Divisa	TC Divisa/dólar	Dólares	TC Divisa/Pesos	Pesos
T=4288134 F=136769274	22-07-15 27-07-15	ALIMENTOS						\$ 460.60
T=4288805 F=136769971	23-07-15 27-07-15	ALIMENTOS						445.80
T=4289920 F=136770380	24-07-15 27-07-15	ALIMENTOS						456.70
			SUBTOTALES					\$ 1,363.10

SIN DOCUMENTACION COMPROBATORIA:

Fecha	Concepto	Divisa	Importe Divisa	TC Divisa/dólar	Dólares	TC Divisa/Pesos	Pesos
		a)		b)		c)	
							0.00
		SUBTOTALES					✓

	IMPORTE DIVISA	DOLARES	PESOS
TOTALES			\$ 1,363.10

OBSERVACIONES:

C. CAMILO CAMPOS VALENZUELA
COMISIONADO

En Argentina Refs
C.P. MA. EUGENIA GONZALEZ I
COORDINADOR ADMINISTRATIVO

* EL TIPO DE CAMBIO DE LA DIVISA DEBE SER EL DE VENTA



CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE
COLONIA TALLERES C. P. 64480
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición

LA PRESA CUF, CARR. A
CUAUHTEMOC #S/N LABOR DE
TERRAZAS O PORTILLO,
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31625

Factura: 136769274

Serie: CHI

Régimen Fiscal:

No Aplica

Folio Fiscal:

f152ae39-9957-451f-b6f0-4bb76df8ee6a

Número del serie CSD del SAT: 00001000000202693892

Número del serie CSD del emisor: 00001000000203342589

Fecha de emisión: 2015-07-27T10:04:23

Fecha de certificación: 2015-07-27T10:04:23

Facturado a: SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA

Dirección: CALLE MEDICINA N. 1118

C.P.: 31200

Delegación/Municipio: CHIHUAHUA

Colonia: MAGISTERIAL

RFC: SMA941228QF7

Estado: CHIHUAHUA

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
3 EA	ATUN EN AGUA TUNY 140 GR LATA	10.90	32.70
1 EA	CEREAL TRIX 150GRS	10.00	10.00
2 EA	ELOTE DORADO ENTERO LA COSTE?A 220 GR LATA	7.50	15.00
1 EA	FRIJOLES REFritos BAYOS ISADORA VERDE VALLE 430G BOLSA	9.90	9.90
1 EA	FRIJOLES REFritos PERUANOS ISADORA VERDE VALLE 430 G BOLSA	10.90	10.90
1 EA	JAMON VIRGINIA FUD 290 GR BOLSA	33.50	33.50
1 EA	JUGO JUMEX 1 LT CAJA PINA	15.00	15.00
1 EA	LECHE DESLACTOSADA ZARAGOZA 1.892 LT BOTE	23.90	23.90
1 EA	LECHE LALA ENTERA 1LT UHT	14.90	14.90
1 EA	MAYONESA HELLMANN'S 390 GR FRASCO	19.50	19.50
1 EA	MERMELADA SMUCKERS FRESA 297GR FRASCO	17.50	17.50
1 EA	OCEAN SPRAY ARANDANO UVA 1LT	30.00	30.00
1 EA	PAN INTEGRAL CON CEREALES MULTIGRANO LINAZA BIMBO 540 GR 1 BARRA	27.00	27.00
1 EA	PASTA PARA SOPA KNORR 95GR BOLSA FIDEOS	6.90	6.90
1 EA	PECHUGA DE PAVO FUD 250GR	40.50	40.50
1 EA	QUESO PANELA LALA 200 GR BOLSA	21.00	21.00
1 EA	QUESO TIPO CHIHUAHUA LALA 200 GR PAQUETE	26.50	26.50
1 EA	TOCINO AHUMADO FUD 250 GR PAQUETE	46.90	46.90
1 EA	TORTILLA HARINA RARAMURI DEL HOGAR 10PZ	16.00	16.00
1 EA	TORTILLAS DE HARINA DE TRIGO INTEGRAL PARA BURRITO MISSION 500 GR	20.50	20.50
1 EA	TOSTADAS SANISSIMO 200GR	22.50	22.50

Importe con letra:

Cuatrocientos sesenta pesos 60/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Método de Pago

EFFECTIVO M.N.

SUBTOTAL

460.60

TASA I.V.A. 0%

0.00

TOTAL

460.60



Sello digital del CFDI

yy7IMS/SQ44g+ilQ6Muc6nohARZLrqANrbEkyAnu/NQ9hxDrtspmW76wrA7lrpQvCYyrMCb1zhr6z8maGYmo3
t5wYm5NPth6BtvUNYeuYgBmhr4s1j5yoFMTslhiVH79dW4EBz1KUY1gfgL7EMPTazNsCBO/+L3681LNfgnU
Cg4=

Sello digital del SAT

ZAtgw6arQDI3tgLb30rSq6oWZdU01Olv9WIIOhTQQiEscd8Qc31bqFjvYDhIKrlMxNBADd2b4+DwSAwxCI74fk
G3W37vTPUdxrLSCViv8sozR2PC5vAn/UrbGqNI5xO5o6MUxl3vCectm2lAR1HzFLN3Qiupx5c4wlpk5a1gTk=

Cadena Original

||1.0|f152ae39-9957-451f-b6f0-4bb76df8ee6a|2015-07-
27T10:04:23|yy7IMS/SQ44g+ilQ6Muc6nohARZLrqANrbEkyAnu/NQ9hxDrtspmW76wrA7lrpQvCYyrMCb1zhr6
z8maGYmo3t5wYm5NPth6BtvUNYeuYgBmhr4s1j5yoFMTslhiVH79dW4EBz1KUY1gfgL7EMPTazNsCBO/+L
3681LNfgnUCg4=|00001000000202693892||

*Este documento es una representación impresa de un CFDI.



CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE
COLONIA TALLERES C. P. 64480
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición

LA PRESA CUF, CARR. A
CUAUHTEMOC #S/N LABOR DE
TERRAZAS O PORTILLO,
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31625

Factura: 136769971

Serie: CHI

Régimen Fiscal:

No Aplica

Folio Fiscal:

d6c2c0d7-1809-46e7-bc35-49d1a56eb990

Número del serie CSD del SAT: 00001000000202693892

Número del serie CSD del emisor: 00001000000203342589

Fecha de emisión: 2015-07-27T10:10:33

Fecha de certificación: 2015-07-27T10:10:33

Facturado a: SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA

Dirección: CALLE MEDICINA N. 1118

Delegación/Municipio: CHIHUAHUA

RFC: SMA941228QF7

C.P.: 31200

Colonia: MAGISTERIAL

Estado: CHIHUAHUA

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
1 EA	ADEREZO PARA ENSALADA CESAR 237 ML CLEMENTE JACQUES	16.50	16.50
3 EA	ATUN EN ACEITE DOLORES 140GRS	10.90	32.70
1 EA	ATUN EN ACEITE TUNY 140 GR LATA	11.50	11.50
3 EA	BEBIDA TAMPICO 1.89 LT BOTE NARANJA-MANDARINA Y LIMON	18.50	55.50
1 EA	CONSEN CHOCOLATE 100G	13.00	13.00
1 EA	CREMA DE AVELLANA TODS	33.50	33.50
1 EA	FRIJOLES BAYOS LA RANCHERITA POUCH 430GR	11.50	11.50
1 EA	FRIJOLES BAYOS REFRITOS LA SIERRA 430G	10.50	10.50
1 EA	GALLETA CHIPS AHOY 57G	6.00	6.00
2 EA	GALLETA QUAKER GAMESA YOGHURT DURAZNO 57GR	9.50	19.00
1 EA	GALLETAS CHIPS AHOY NABISCO 114GR	15.00	15.00
2 EA	GALLETAS CHOKIS GAMESA 63 GR BOLSA CHISPAS DE CHOCOLATE	11.50	23.00
2 EA	GALLETAS CRACKETS GAMESA 95GR	9.50	19.00
1 EA	GALLETAS OREO 72GR	6.00	6.00
1 EA	GIRO 95GR	12.50	12.50
1 EA	LECHE LALA ENTERA 1LT UHT	14.90	14.90
1 EA	LECHE LALA SEMIDESCREMADA 1LT UHT	14.90	14.90
1 EA	MERMELADA SMUCKERS FRESA 297GR FRASCO	17.50	17.50
1 EA	PAN PARA HAMBURGUESA BIMBOLLOS BIMBO 480 GR BOLSA EXTRA GRANDE	27.90	27.90
1 EA	SALSA HERDEZ 453 GR BOTELLA: CASERO	18.00	18.00
1 EA	TORTILLAS DE HARINA CASERA 10 PZ BOLSA	16.90	16.90
1 EA	TOSTADA AMARILLA MISION 300GR	19.50	19.50
1 EA	ZUCARITAS KELLOG'S 300 GR	31.00	31.00

Importe con letra:

Cuatrocientos cuarenta y cinco pesos 80/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Método de Pago

EFFECTIVO M.N.

SUBTOTAL

445.80

TASA I.V.A. 0%

0.00

TOTAL

445.80



Sello digital del CFDI

YZOJsOD8ubmVB/rcbNIEYyy7ru5LWFdEhzb4TznLojAlxSVIKT5Z01rXAWKLC4e0e/SYovS3GUiiB7+Naxl009
9Vr96DSia7eQY1xlt2VUYRGYZ5zCuQQVpVSYNmrL5fCqoKnSGl8rUflndz8xy7uKGQMAu2wwB8Ao7jYE5Oj
mw=

Sello digital del SAT

r1Vp7+DXZPXGBDAakeW/3ARjWhhwP4FXEOUlogue4kCDDmhkc+n6RdBmPGetyUKN3oUA3NGTTQLdtS
KmKBQGJ8tXmWUNx3zfNr4hq0+wQmYsNhIoj9j8xltGL7xqbe1+5R2hULUxUOP5F6PZ95Kpdi9a+S3V/iMW/
MG7xfJM=

Cadena Original

[[1.0]d6c2c0d7-1809-46e7-bc35-49d1a56eb990]2015-07-
27T10:10:33|YZOJsOD8ubmVB/rcbNIEYyy7ru5LWFdEhzb4TznLojAlxSVIKT5Z01rXAWKLC4e0e/SYovS3GU
iB7+Naxl0099Vr96DSia7eQY1xlt2VUYRGYZ5zCuQQVpVSYNmrL5fCqoKnSGl8rUflndz8xy7uKGQMAu2wwB
8Ao7jYE5Ojmw=|00001000000202693892|]



CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE
COLONIA TALLERES C. P. 64480
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición

LA PRESA CUF, CARR. A
CUAUHTEMOC #S/N LABOR DE
TERRAZAS O PORTILLO,
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31625

Factura: 136770380

Serie: CHI

Régimen Fiscal:

No Aplica

Folio Fiscal:

1df1ffce-7bad-40f5-9008-d7b3e1c82abd

Número del serie CSD del SAT: 00001000000202693892

Fecha de emisión: 2015-07-27T10:13:52

Número del serie CSD del emisor: 00001000000203342589

Fecha de certificación: 2015-07-27T10:13:52

Facturado a: SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA

Dirección: CALLE MEDICINA N. 1118

C.P.: 31200

Delegación/Municipio: CHIHUAHUA

Colonia: MAGISTERIAL

RFC: SMA941228QF7

Estado: CHIHUAHUA

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
2 EA	ATUN DOLORES EN AGUA 140GRS	10.90	21.80
1 EA	ATUN EN AGUA TUNY 140 GR LATA	10.90	10.90
1 EA	CEREAL NESQUIK 150GRS	10.00	10.00
1 EA	CHORIZO DE PAVO FUD 200 GRS PIEZA	21.50	21.50
1 EA	DIP SABRITAS 255 GR BOTE QUESO Y JALAPENO	34.00	34.00
1 EA	DORITOS NACHO SABRITAS 155 GR	21.20	21.20
2 EA	FRIJOLES REFritos BAYOS ISADORA VERDE VALLE 430G BOLSA	9.90	19.80
1 EA	GALLETA EMPERADOR PIRUETAS GAMESA 106GR	12.50	12.50
1 EA	GALLETAS CHOKIS CHOCOMAX 90G	12.00	12.00
1 EA	HUEVO BLANCO BACHOCO 12 PZ / 744 GR CARTON	19.00	19.00
1 EA	JAMON DE PAVO VIRGINIA TURKEY LINE FUD 290 GR BOLSA	34.50	34.50
1 EA	JUGO JUMEX 1 LT CAJA UVA	15.00	15.00
1 EA	LECHE ZARAGOZA 1.892 LT BOTE	23.90	23.90
1 EA	LICUADO LALA FRESA PLATANO Y CEREAL 440G	14.00	14.00
1 EA	MAYONESA DE ADEREZO CON JUGO DE LIMONES MC SQUEEZE	20.90	20.90
1 EA	MCCORMICK 350 GR BOTE LIGHT		
1 EA	NECTAR DE FRUTAS JUMEX 1 LT CAJA MANGO	15.00	15.00
1 EA	PAN CHEESE DANISH 113G	18.50	18.50
1 EA	PAN DULCE CONCHAS TIA ROSA 150 GR BOLSA VAINILLA Y CHOCOLATE	20.00	20.00
1 EA	PAN PARA HOT DOG MEDIAS NOCHES BIMBO 340 GR BOLSA	19.00	19.00
1 EA	PAPAS LAYS STAX PIZZA 155GR	27.20	27.20
1 EA	SALCHICHA DE PAVO TURKEY LINE FUD 500 GR PAQUETE	25.50	25.50
1 EA	SALSA SAZONADORA CAPITAN GOUVERT 150 ML	13.50	13.50
1 EA	SAZONADOR MI ARROZ ROJO KNORR 4 SOBRES 17 GR C/U	12.50	12.50
1 EA	YOGURT LALA FRESA 440 G	14.50	14.50

Importe con letra:

Cuatrocientos cincuenta y seis pesos 70/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Método de Pago

EFFECTIVO M.N.

SUBTOTAL

456.70

TASA I.V.A. 0%

0.00

TOTAL

456.70



Sello digital del CFDI

sndRc6LhES4UedirY65ixYtg369Bho6XSt9vn6avpQffXNismjM8bb9vrk78dtF9dGMxTgxe/Ca1AtJjou0kH3gJS
=AXI41BVNomQ83NMTqIjdzHBxOOzV80Z+gh6wOdZnFFOj7ZpiWWOt3V+Sw0HH50cGgbe1sAlAS9s1FjjuA

Sello digital del SAT

iEIPffZ30b7gpJJfuPIQ6y0FJw/mUzhQxID8PBupEsGHVYAI/V7opJ8kOQpDJ9Qe0DIOkyE5GCGpFDGYFoH
Oov0fCh6GRKUje7W6hx6WavQCPZmhpOrh+Y45GDS36YmpY7RL3HGIHSV2GSaSNMIADsPbdc8w/OIYBN
6kRrdrEM=

Cadena Original